ATA DE SELEÇÃO PARA FORMADORES DO PROGRAMA LEITURA E ESCRITA NA EDUCAÇÃO INFANTIL- ProLEEI- NÍVEL MUNICIPAL - EDITAL Nº 451/2025

Aos catorze dias do mês de outubro de 2025, no município de Vacaria, reuniram-se os membros da Comissão de Seleção conforme estabelecido no Edital nº 451/2025, para registrar a classificação preliminar para o processo seletivo para formadores do Programa Leitura e Escrita na Educação Infantil, na função de Formador(a) Municipal.
Membros da Comissão de Seleção:

ECLÉIA RODRIGUES DA SILVA COSTA GRASIELE DE FREITAS
JÉSSICA ARNOLDO PEREIRA PATRÍCIA FERREIRA MOREIRA

A Comissão de Seleção procedeu à análise dos documentos de acordo com os critérios estabelecidos no Edital.
Após a análise dos documentos, a Comissão de Seleção elaborou a seguinte lista de classificação preliminar dos candidatos inscritos:
[image: ]

Rua Ramiro Barcelos, 276 - Centro CEP 95200-175- Vacaria/RS

Quadro 1 - Lista dos selecionados para Formador(a) Municipal
	Nome Completo
	CPF
	Classificação

	Maria Elisabete Fernandes
	008.303.540-00
	1º

	Elisa Rosane Todero
	929.670.000-00
	2º

	Ana Maria Monteiro Mota
	974.204.680-87
	3º

	Emanuele da Rosa Menezes
	002.389.110-63
	4º

	Nara Setembrina Roveda de Oliveira
	983.947.620-34
	5º

	Rosalva de Oliveira Ramos
	962.805.140-72
	6º

	Marcia Ramcrappes
	000.648.760-14
	7º

	Eduarda da Motta Zambonin Boechel
	011.509.710-45
	8º

	Flávia Matana
	951.941.260-34
	9º

	Marieli Martinelli Menegazzo de Menech
	066.629.479-89
	10º

	Jaqueline de Souza Madel
	955.347.330-04
	11º

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

	Nairane Pontel da Silva

	Gilmar Antonio Bortolon

	Iassanan Batista Motta

A presente ata foi lavrada e assinada pelos membros da Comissão de Seleção, e será publicada no site da Prefeitura Municipal Vacaria, conforme cronograma do Edital nº 451/2025. Os membros da Comissão de Seleção, assinam a presente ata:
[image: ]

ECLÉIA RODRIGUES DA SILVA COSTA

[image: ]

GRASIELE DE FREITAS
[image: ]

JÉSSICA ARNOLDO PEREIRA
[image: ]

PATRÍCIA FERREIRA MOREIRA

Vacaria, 14 de outubro de 2025

[image: ]

Assinatura do Secretário Municipal de Educação
image4.png
Documento assinado digitalmente

hl JESSICA ARNOLDO PEREIRA
W Data: 14/10/2025 08:13:02-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

image5.png
Documento assinado digitalmente

hl PATRICIA FERREIRA MOREIRA
W Data: 14/10/2025 09:07:56-0300

Verifique em https://validar.iti.zov.br

image6.png
Documento assinado digitalmente

hl ADRIANA FERREIRA BOEIRA
W Data: 14/10/2025 11:34:09-0300

Verifique em https://validar.iti.zov.br

image2.png
Documento assinado digitalmente

hl ECLEIA RODRIGUES DA SILVA COSTA
W Data: 14/10/2025 08:20:01-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

image3.png
Documento assinado digitalmente

hl GRASIELE DE FREITAS
W Data: 14/10/2025 08:04:31-0300

Verifique em https://validar.iti.zov.br

image1.png
S
2